桃園市政府水務局  函

地址：33043桃園市桃園區成功路一段32號
      7樓
承辦人：工程員 葉小菁
電話：(03)303-3688分機3529
電子信箱：075065@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立原住民實驗高中籌備處等

發文日期：中華民國110年7月20日
發文字號：桃水污企字第1100052147號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢送110年7月16日「協調羅浮水資中心毗鄰原住民高中(羅
浮校區)周邊設施( 人行步道銜接高程及步道顏色等事項)介面

處理原則」會勘紀錄1份，請查照。

說明：依據本局110年7月13日桃水污企字第1100050422號會勘通知

單續辦。

正本：桃園市立原住民實驗高中籌備處、艾奕康工程顧問股份有限公司、尙暘工程顧問

有限公司、煒盛廢水處理股份有限公司

副本：

本案依分層負責規定授權科(組)長、主任決行

電子交換：桃園市立原住民實驗高中籌備處、艾奕康工程顧問股份有限公司、尙暘工程

顧問有限公司、煒盛廢水處理股份有限公司

紙本遞送：污水企劃工程科(王正工程司天字 、黃議卉、林琨皓、王意清、葉小菁)

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁